Karta produktu: Wolnostojace iglice odgromowe 4 do 9 m

FS D40 16 10 6000 AL DBS KB STTZN (105 600)

llustracje nie sa wiazace

Typ

Nr kat.

Wysokos¢

Dtugos$é (9 40 x 5) (11)

Dtugosé (@ 16 / 10) (12)

Promien (statyw)

Maksymalne obcigzenie wiatrem przy 3 podstawach po 17 kg
Maksymalne obcigzenie wiatrem przy 6 podstawach po 17 kg
Maksymalne obcigzenie wiatrem przy 9 podstawach po 17 kg
Maksymalne obcigzenie wiatrem przy 12 podstawach po 17 kg
Wymagana powierzchnia dla statywu

Materiat statywu

Materiat iglicy odgromowej

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)

GTIN (EAN)

Jed. Op.

FS D40 16 10 6000 AL DBS KB STTZN

105 600
6000 mm

4000 mm
2000 mm
1435 mm
110 km/h
137 km/h
170 km/h
187 km/h
2530 x 2850 mm
stal ocynkowana ogniowo

PN-EN 62561-(1+2)
29,4 kg
85389099
4013364094444
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.

Nietypowe diugosci wszystkich iglic odgromowych (takze na statywie) sg dostepne na zyczenie.
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v/, : Zbadano . Nowo$¢ [II: Produkt wycofany H: facznik krzyzowy =: tacznik réwnolegly =: tacznik wzdtuzny !!: tacznik T-ksztattny

Stan: 07.2024

BY: zacisk do facznika rownolegtego ™. zacisk do facznika T-ksztattnego i obejma na rure do tgcznika réwnolegtego Strona 1/1

!ﬂ: obejma na rure do tacznika T-ksztattnego H: element mostkujacy : szyna wyrownawcza



